3

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       14.04.2023           №     45
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	 О назначении представителей  в состав  Наблюдательного Совета  Автономной   некоммерческой организации          «Редакция газеты «Советская мысль»

В соответствии с пунктом 5.2. раздела 5 Устава Автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Советская мысль»,  руководствуясь статьей 28 Устава Великоустюгского муниципального округа,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить в состав Наблюдательного Совета Автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Советская мысль» одного представителя от Великоустюгской Думы - председателя Великоустюгской Думы.
2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального района от 27.11.2015 № 119 «О назначении в состав Наблюдательного Совета Автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Советская мысль».
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

	Председатель
Великоустюгской Думы

_______________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

_______________А.В. Кузьмин

image1.png

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

В

ЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от

14.04

.2023

№

4

5

___________________________________________________________________________                   ______________________

г. Великий Устюг

О назначении

представителей

в состав

Наблюда

тель

ного

Совета

А

втономной

некоммерческой

организации

«Редак

ц

ия газеты «Советская мысль»

В соответствии с пунктом 5.2. раздела 5 Устава

Автономной

некомме

р

ческой организации «Редакция газеты «Советская мысль»,

руководствуясь статьей

28

Устава Великоустюгского муниципального

округа

,

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить в состав Наблюдательного Совета Автономной

некомме

р

ческой организации «Редакция газеты «Советская мысль»

одного

представ

и

тел

я

от Великоустюгской Думы

-

председателя Великоустюгской

Думы

.

2. Признать утратившим силу

пункт 1

решения Великоустюгской Думы

Великоустюгского муниципального района от 27.11.2015 № 119 «О

назнач

е

нии

в состав

Наблюдательного

Совета

А

втономной

некоммерческой

о

р

ганизации «Редакция газеты «Советская мысль».

3. На

стоящее решение вступает в силу

после подписания

.

Председатель

Великоустюгской Думы

_______________

С.А. Капустин

Глава Великоустюгского муниципального

округа Вологодской области

_______________

А.В. Кузьмин

        ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА   В ЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА       Р Е Ш Е Н И Е         от         14.04 .2023                 №         4 5                      ___________________________________________________________________________                   ______________________   г. Великий Устюг

  О назначении   представителей    в состав   Наблюда тель ного   Совета   А втономной     некоммерческой   организации            «Редак ц ия газеты «Советская мысль»

          В соответствии с пунктом 5.2. раздела 5 Устава  Автономной  некомме р ческой организации «Редакция газеты «Советская мысль»,     руководствуясь статьей  28   Устава Великоустюгского муниципального  округа ,    Великоустюгская Дума РЕШИЛА:     1. Назначить в состав Наблюдательного Совета Автономной  некомме р ческой организации «Редакция газеты «Советская мысль»  одного  представ и тел я   от Великоустюгской Думы  -   председателя Великоустюгской  Думы .   2. Признать утратившим силу  пункт 1  решения Великоустюгской Думы   Великоустюгского муниципального района от 27.11.2015 № 119 «О  назнач е нии   в состав   Наблюдательного   Совета   А втономной   некоммерческой  о р ганизации «Редакция газеты «Советская мысль».   3. На стоящее решение вступает в силу   после подписания .

Председатель    Великоустюгской Думы     _______________ С.А. Капустин  Глава Великоустюгского муниципального  округа Вологодской области      _______________ А.В. Кузьмин